
 

COMUNE DI MONTEPULCIANO 
Provincia di Siena 

 

 

 

EMERGENZA CORONAVIRUS 

Avviso – 12 marzo 2020 

REGOLAMENTAZIONE APERTURA UFFICI COMUNALI - AGGIORNAMENTO 
 

Visto quanto disposto dal Decreto dell’11 marzo 2020 del Presidente del Consiglio dei Ministri, al fine di contenere 

e gestire l’emergenza epidemiologica da COVID-19, da giovedì 12 marzo 2020 e fino a nuova comunicazione, 
 

TUTTI GLI UFFICI DEL COMUNE DI MONTEPULCIANO  
SARANNO APERTI AL PUBBLICO SOLO PER APPUNTAMENTO 

 

È raccomandato il contatto con gli uffici tramite e-mail. Le necessità di turnazione del personale e di diradamento delle presenze 

in ufficio, potrebbero comportare attese o temporanei disservizi nelle comunicazioni telefoniche. Per un supporto e per 

agevolare l’interpretazione e l’applicazione delle norme, è consigliato l’utilizzo della mail unica 

comunicazione@comune.montepulciano.si.it  

 
Sportello Per il Cittadino (SPIC), Protocollo e Servizi demografici (Anagrafe, Stato civile) 

Apertura esclusivamente per appuntamento nell’orario ordinario 
 

0578/712212 – 712301 – 712240 Fax 0578 757355 

protocollo@comune.montepulciano.si.it 

 

0578/712312 – 712238 – 712303  

servizidemografici@comune.montepulciano.si.it  

 

Utenti ammessi una alla volta, rispettando la distanza di sicurezza 

 
Tutte le pratiche indirizzate al Comune possono essere trasmesse da mail ordinaria alla PEC del Comune 

comune.montepulciano@pec.consorzioterrecablate.it 

skype:  Comune.Montepulciano 
Attivo dal lunedì al venerdì, dalle 8.30 alle 12.30; il lunedì e mercoledì, dalle 8.30 alle 17.30 

 
A seguire gli altri contatti: 

SINDACO E GIUNTA 
Segreteria del Sindaco 

0578 712258 – 712202  

segreteriasindaco@comune.montepulciano.si.it 

comunicazione@comune.montepulciano.si.it  

skype:  Michele Angiolini 
  comune_montep 
 

POLIZIA MUNICIPALE 
Dott. Luca Batignani 

0578 757452 (attivo H24) 

poliziamunicipale@comune.montepulciano.si.it 

 

AREA FINANZIARIA 
Ragioneria, economato 

Dott.ssa Simonetta Gambini 

0578 712235 - 712251 

s.gambini@comune.montepulciano.si.it 

ragioneria@comune.montepulciano.si.it  

 

AREA TECNICA – URBANISTICA 
Arch. Massimo Bertone 

0578 712207 

m.bertone@comune.montepulciano.si.it  

 

AREA TECNICA – EDILIZIA PRIVATA/ AMBIENTE 
Dott. Massimo Duchini 

0578 712210 – 712239 – 712209 

m.duchini@comune.montepulciano.si.it  

 

SEGRETERIA GENERALE 
Dott. Giulio Nardi 

0578 712219 

segreteria@comune.montepulciano.si.it 

trasparenza@comune.montepulciano.si.it  

 
AREA AMMINISTRATIVA 
Servizi alla persona (sociale, associazionismo, scuola), Cultura, 

Attività produttive, Personale, Ufficio stampa e comunicazione, 

Messi comunali 

Dott.ssa Grazia Torelli 

0578/712225 – 712227 – 712257 (Servizi alla persona) 

0578/712222 – 712260 (Attività produttive) 

g.torelli@comune.montepulciano.si.it 

 
AREA TECNICA – MANUTENZIONE / LAVORI PUBBLICI 
Ing. Roberto Rosati 

0578/712247 – 712200   

r.rosati@comune.montepulciano.si.it  

 

MONTEPULCIANO SERVIZI 
Ufficio tributi e entrate 

Dott. Stefano Biagiotti 

0578 712400 – 712401 – 712462  

montepulcianoservizi@comune.montepulciano.si.it  

skype:  montepulciano servizi ufficio entrate 


